



## Pressmeddelande

2013-03-22

# Västmanlands läns museum nominerat till prestigefullt pris

Västmanlands läns museum har nominerats till det prestigefulla priset för bästa europeiska museum, European Museum of the Year Award 2013. Bakom utmärkelsen, som delats ut sedan 1977, står European Museum Forum. Syftet med utmärkelsen är att uppmärksamma mindre museer med mycket innovativ verksamhet som på ett eller annat sätt verkat för god kvalitet inom den europeiska museisektorn.

– Nomineringen av Västmanlands läns museum till EMYA är roligt på många sätt, inte minst för att det är ett kvitto på att de svenska museerna uppvisar kreativitet och en god kvalitet som står sig i konkurrensen på den europeiska museimarknaden, säger Mats Persson, generalsekreterare på Riksförbundet Sveriges museer.

Jury, som ska utse vinnaren, bedömer bl.a. de nominerade museernas företagsamhet och kreativitet i arbetet med utställningar och program, vilka lett till förbättringar av den allmänna kvaliteten på museet. Tidigare vinnare har varit både stora och små museer, men som alla utvecklat ett förhållningssätt som varit både speciellt och som ändrat standarden för vad som anses som framstående offentlig kvalitet hos europeiska museer. Senast ett svenskt museum vann det prestigefulla priset var 1989, då Sundsvalls museum tog hem utmärkelsen.

– Vi är mycket stolta över nomineringen som är en bekräftelse på Västmanland läns museums långsiktiga arbete med att locka en bred publik genom en nytänkande verksamhet som bygger på samverkan, kreativitet, delaktighet och tillgänglighet, säger Carl-Magnus Gagge, Länsmuseumchef på Västmanlands läns museum.

För mer information om organisationen och utmärkelsen, se European Museum Forums hemsida: <http://www.europeanmuseumforum.info>.

### Information och kontakt

För information om Riksförbundet Sveriges museer kontakta:  
Generalsekreterare Mats Persson 0708-11 60 40

För information om Västmanlands läns museum kontakta:  
Lina Gatte Redin, Kommunikationschef, 021-39 32 72